[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2018                                                                                          № 40
Экз___

О   награждении    победителей    районно-
го конкурса      «Новогоднее ассорти»     на
территории   муниципального образования
«Новомалыклинский район»

	Во исполнение постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 10.10.2017 № 521 «О проведении районного  конкурса «Новогоднее ассорти» на территории муниципального образования  «Новомалыклинский район», постановляю:
	1. Наградить победителей районного  конкурса «Новогоднее ассорти»  в соответствии с протоколом заседания штаба по благоустройству и архитектурному облику от  01.02.2018 № 1:
	1.1. В номинации «Самая оригинальная новогодняя игрушка» :
[bookmark: _Hlk505265976]	1 место - муниципальное образовательное учреждение   Новомалыклинская   начальная  общеобразовательная школа денежным вознаграждением в сумме 1000 (одна тысяча) рублей и дипломом участника конкурса;
[bookmark: _Hlk505352805]    	2 место – Ахмеджанову Гальцирю Гакильевну - воспитателя муниципального дошкольного образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Солнышко» денежным вознаграждением  860 (восемьсот шестьдесят) рублей и дипломом участника конкурса.
	3 место -  жителей с Новая Малыкла – Внуковых Александра Викторовича и Светлану Игоревну денежным вознаграждением в сумме 534 (пятьсот тридцать четыре) рублей и дипломом участника конкурса.
	1.2. В номинации «Лесная красавица»:
	1 место - администрация муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» денежным вознаграждением  1000 (одна тысяча) рублей и дипломом участника конкурса..
	2 место – Новомалыклинское районное потребительское общество денежным вознаграждением 860 (восемьсот шестьдесят) рублей и дипломом участника конкурса.;
[bookmark: _Hlk505264446]	3 место - администрация муниципального образования «Высококолковское  сельское поселение» денежным вознаграждением  534 (пятьсот тридцать четыре) рубля и дипломом участника конкурса.
	1.3. В номинации «Новогодняя изюминка»:
	1 место- муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Сказка» денежным вознаграждением 1000 (одна тысяча) рублей и дипломом участника конкурса;
	2 место - муниципальное учреждение дошкольного образования Новомалыклинкий районный центр внешкольной работы «Алые  паруса» денежным вознаграждением 860 (восемьдесят шестьдесят) рублей и дипломом участника конкурса;
	3 место -  муниципальное образовательное учреждение   Верхнеякушкинская   основная  общеобразовательная школа денежным вознаграждением в сумме 534 (пятьсот тридцать четыре) рубля и дипломом участника конкурса;
	1.4. В номинации «Новогодне узоры»:
	1 место - муниципальное образовательное учреждение   Новомалыклинская   средняя  общеобразовательная школа денежным вознаграждением в сумме 1000 (одна тысяча) рублей и дипломом участника конкурса;
 	2 место -   муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Солнышко» денежным вознаграждением 860 (восемьсот шестьдесят) рублей и дипломом участника конкурса;
	3 место -  сельский дом культуры «Кристалл» денежным вознаграждением 533 (пятьсот тридцать три) рубля и дипломом участника конкурса.
	1.4.  Наградить дипломом за активное участие в районном конкурсе:
	Багаутдинову Венеру - ученицу  4 класса  муниципального образовательного учреждения Старотюгальбугинская основная общеобразовательная школа;
	 Захаркину Наталью - ученицу  9 класса  муниципального образовательного учреждения Среднеякушкинская средняя общеобразовательная  школа;
	 Дудину Татьяну Петровну - воспитателя муниципального дошкольного образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Солнышко»;
	 Малиновскую Наталью Борисовну - воспитателя муниципального дошкольного образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Солнышко»;
	 Салмину Елену Владимировну - воспитателя муниципального дошкольного образовательное учреждение Новомалыклинский детский сад «Солнышко»;
[bookmark: _GoBack]	Коллектив муниципального дошкольного образовательного учреждения Станционноякушкинский детский сад «Солннышко».
	2. Финансирование средств, связанных с подведением итогов и награждением победителей, осуществить  за счет средств, заложенных в бюджете муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2018 год по районной  программе «Развитие строительства и архитектуры  в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» на 2018-2022 годы.
	3. Признать утратившим силу постановление № 521 от 10.10.2017 «О проведении районного конкурса «Новогоднее ассорти» на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению информации на официальном сайте муниципального  образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника    управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Сабадзе Т. В.

Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                      Пуреськина А.Д.

image1.jpeg